[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 13 мая 2016 № 63 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты пенсии на муниципальной службе в органах местного самоуправления сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан»

На основании Протеста прокуратуры Уфимского района от 01 июня 2016 года № 52д-2016, Совет сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
Внести в решение Совета сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 13 мая 2016 года № 63 «Об утверждении «Порядка назначения и выплаты пенсии на муниципальной службе в органах местного самоуправления сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
      1.Статью 6 изложить в следующей редакции: «Состав месячного денежного содержания для исчисления размера пенсии на муниципальной службе устанавливается Главой Республики Башкортостан в соответствии с действующими условиями оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы».
      2.В статье 11 слова «5-дневный» заменить словами «7- дневный».
      3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Кармасанский сельсовет
Муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан                      А.Н.Фаткуллин

с.Кармасан
20 июля 2016 года
№ 80